Адыгэ
муници
«Бжыхь

Республик
пальнэ зэхэт

къоежъ къоджэ т1ысып1эм»
иадминйстрацие
385112, съ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыц1эк1э щытыр, 35/1
эл. адрес: stb01@bk.ru
тел. 89832481895

Республика Адыгея
Администрация муниципального
образования «С таробжегокайское
сельское поселение»
385112, а. Старрбжегокай,
ул. Ленина, 35/
эл. адрес: stbOl (aibk.ru
тел.89882481895

« » № 2024 г. № Ш
а. Старобжегокай

«Об у
образу
2038

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

MVгверждении схемы водоснабжения и водоотведения
вания «Старобжегокайское сельское поселение» на п

ниципального
ериод до

года»

В с
водо
Росси
водос

соответствии Федеральным законом от 07.12.201|
снабжении и водоотведении», Постановлением

йской Федерации от 05.09.2013 N 782 «О схемах
тведения»,

N 416-ФЗ "О
Правительства

водоснабжения и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

муниципального
на период до

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения
образования «Старобжегокайское сельское поселение»
2038 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление и схемы 4°Д°сна^жения и
водоотведения муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение» на период до 2038 года на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Старобжегокайское сельское
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение): А.И. Барчо

mailto:stb01@bk.ru